

Rescale Udvikling ApS

c/o Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 78 63 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rescale Udvikling ApS c/o Rescale ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 78 63 32 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skovbjerg Palmelund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Rescale ApS CVR 39846179
Dattervirksomheder	RU Bakkentofte, Slagelse ApS, Vejle Øst RU Arresøvej ApS, Vejle Øst RU Boeskærvej, Vejle ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i de underliggende selskaber Bakketofte, Slagelse ApS, Boeskærvej, Vejle ApS og Arresøvej 14-20, Risskov ApS indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.100 kr. mod -18.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.627.958 kr. mod 6.491.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.100	-18.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.729.089	6.497.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.290	74.139
Andre finansielle indtægter	0	54.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.295	-116.615
Resultat før skat	-7.628.194	6.491.220
3 Skat af årets resultat	236	0
Årets resultat	-7.627.958	6.491.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.420.169	3.844.373
Overføres til overført resultat	0	2.646.847
Disponeret fra overført resultat	-1.207.789	0
Disponeret i alt	-7.627.958	6.491.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.623.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.623.219
Anlægsaktiver i alt	0	6.623.219
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.801.169	3.300.090
Andre tilgodehavender	2.125	2.759.790
Tilgodehavender i alt	5.803.294	6.059.880
Likvide beholdninger	10.977	10.410
Omsætningsaktiver i alt	5.814.271	6.070.290
Aktiver i alt	5.814.271	12.693.509

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.420.169
Overført resultat	1.851.841	3.059.630
Egenkapital i alt	<u>1.976.841</u>	<u>9.604.799</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	807.420	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>807.420</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.679
Anden gæld	3.021.510	3.006.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.030.010	3.088.710
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.030.010</u>	<u>3.088.710</u>
Passiver i alt	<u>5.814.271</u>	<u>12.693.509</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.575.796	412.782	3.113.578
Resultatandel	0	3.844.373	2.646.848	6.491.221
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.420.169	3.059.630	9.604.799
Resultatandel	0	-6.420.169	-1.207.789	-7.627.958
	125.000	0	1.851.841	1.976.841

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i de underliggende selskaber Bakketoften, Slagelse ApS, Boeskærvej, Vejle ApS og Arresøvej 14-20, Risskov ApS indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.795
Andre finansielle omkostninger	<u>116.295</u>	<u>113.820</u>
	<u>116.295</u>	<u>116.615</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-236</u>	<u>0</u>
	<u>-236</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	203.050	2.956.608
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-2.793.558
Kostpris ultimo	<u>203.050</u>	<u>203.050</u>
Opskrivninger primo	6.420.169	2.575.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.430.639	6.497.756
Årets tilbageførsler på afgang	0	91.558
Udbytte	0	-2.744.941
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.010.470</u>	<u>6.420.169</u>
Overført til hensatte forpligtelser	807.420	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>807.420</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.623.219</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RU Bakkentofte, Slagelse ApS, Vejle Øst	100 %	-4.026.514	-9.091.676
RU Arresøvej ApS, Vejle Øst	100 %	2.262.595	744.538
RU Boeskærvej, Vejle ApS, Vejle Øst	100 %	956.499	916.499
		<u>-807.420</u>	<u>-7.430.639</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 25 t.kr.

Eventualforpligtelser

Pantsætninger

Anparter i RU Bakketofte, Slagelse ApS er pantsat til sikkerhed for koncentration Urban Mellemløst 1 A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
